
 2019年度国有土地使用权出让审批及办理情况表 (2019.11.1-2019.11.30）                                                                   
单位:平方米、元/平方米

序号 申请单位 用地位置 土地用途 用地面积 出让金标准 出让类型 批准文号 办理情况 办理时间

1 福建省晋江闽益钢业有限公司 灵源街道林格社区 工业 15669 490.14 挂牌出让 晋政地[2019]282号 已办理 2019.11.4

2 福建卡迪特纺织科技有限公司
灵源街道大山后社区、林格

社区
工业 15451 490.59 挂牌出让 晋政地[2019]282号 已办理 2019.11.4

3 福建画马石食品科技有限公司
灵源街道大山后社区、林格

社区
工业 27447 490.05 挂牌出让 晋政地[2019]282号 已办理 2019.11.4

4 晋江建友食品有限公司 永和镇英墩村 工业 8211 433.56 挂牌出让 晋政地[2019]282号 已办理 2019.11.4

5 际澳（福建）食品有限公司 永和镇英墩村 工业 11623 437.07 挂牌出让 晋政地[2019]282号 已办理 2019.11.4

6 福建省麦德好食品工业有限公司 永和镇英墩村 工业 20235 437.37 挂牌出让 晋政地[2019]282号 已办理 2019.11.4

7 福建省晋江鑫世勤食品科技有限责任公司 永和镇坂头村 工业 16721 707.52 挂牌出让 晋政地[2019]282号 已办理 2019.11.4

8 晋江市诚进热处理有限公司 安海镇后林村 工业 12741 433.26 挂牌出让 晋政地[2019]282号 已办理 2019.11.4

9 泉州荣晋置业有限公司
陈埭镇庵上村、洋埭村、仙

石村

商服用地
—零售商
业用地

（商店）
、住宅用
地—城镇
住宅用地
（普通住

宅）

57632 7218.24 拍卖出让 晋政地[2019]285号 已办理 2019.11.9

10 泉州荣汇置业有限公司 罗裳片区

商服用地
—零售商
业用地

（商店）
、住宅用
地—城镇
住宅用地
（普通住

宅）

34124 15619.53 拍卖出让 晋政地[2019]285号 已办理 2019.11.23



11 中探探针（福建）有限公司 新塘街道湖格社区 工业 25408 490.02 挂牌出让 晋政地[2019]296号 已办理 2019.11.25

12 晋江超特精铸有限公司
新塘街道杏坂社区、杏田社

区
工业 5828 495.9 挂牌出让 晋政地[2019]296号 已办理 2019.11.25

13 晋江市安婷妇幼用品有限公司 内坑镇内湖村 工业 23248 422.43 挂牌出让 晋政地[2019]296号 已办理 2019.11.25

14 威克森兄弟（福建）酒业股份有限公司 磁灶镇井边村 工业 8726 369.03 挂牌出让 晋政地[2019]296号 已办理 2019.11.25

15 晋江德迈机械有限公司 永和镇山前村、坂头村 工业 2348 707.01 挂牌出让 晋政地[2019]296号 已办理 2019.11.25

16 福建宏淇汽车零部件有限公司
内坑镇内湖村、黄塘村、下

村村
工业 40268 423.18 挂牌出让 晋政地[2019]296号 已办理 2019.11.25

17 晋江市德顺陶瓷建材有限公司 磁灶镇洋尾村 工业 16692 433.17 挂牌出让 晋政地[2019]296号 已办理 2019.11.25

18 福建夜光达科技股份有限公司 龙湖镇埔锦村 工业 3348 424.14 挂牌出让 晋政地[2019]296号 已办理 2019.11.25

19 晋江鑫达鞋业有限公司 西滨镇西滨农场 工业 7552 398.65 挂牌出让 晋政地[2012]33号 已办理 2019.11.28

21 晋江新丝路文旅实业有限公司 紫帽片区

商服用地
—零售商
业用地

（商店）
、住宅用
地—城镇
住宅用地
（普通住

宅）

60473 7292.52 挂牌出让 晋政地[2019]335号 已办理 2019.11.25

22 晋江市新佳园资产管理有限公司 紫帽片区

商服用地
—零售商
业用地

（商店）
、住宅用
地—城镇
住宅用地
（普通住

宅）

45573 8799.09 挂牌出让 晋政地[2019]335号 已办理 2019.11.29


